# **NEWS RELEASE!!**







<報道関係各位>

### ※このニュースは下記のクラブに配布しています 東商記者クラブ、日本旅行記者クラブ、レジャー記者クラブ

# 初音ミク×よみうりランド2024

## ~5th Anniversary~

今年はHANA・BIYORIとも初めてのコラボレーション!

2024年1月15日 株式会社よみうりランド

遊園地「よみうりランド」と新感覚フラワーパーク「HANA・BIYORI」は、2024年2月16日(金)~3月10日(日)の期間、バーチャルシンガー「初音ミク」とのコラボイベント「初音ミク×よみうりランド2024」を開催します。

5回目となる今回は、毎年遊園地で開催しているアトラクションコラボやアシカショーに加えて、隣接するフラワーパーク「HANA・BIYORI」ともコラボレーション。オリジナル衣装のピアプロキャラクターズを花で装飾したフォトスポットや、植物を使ったワークショップなど、HANA・BIYORIならではのコンテンツもお楽しみいただけます。詳細は、決まり次第公式サイトでお知らせします。



貸出画像「初音ミク×よみうりランド メインビジュアル」

### 概要

[名称] 初音ミク×よみうりランド2024

「期間」2024年2月16日(金)~3月10日(日)

※期間中休園日及びHANA・BIYORIのみの休園日あり ※営業日・営業時間の詳細は公式サイトをご確認ください

- ○イベント公式サイト https://www.yomiuriland.com/event/miku2024/
- ○よみうりランド公式サイト https://www.yomiuriland.com/
- ○HANA・BIYORI公式サイト https://www.yomiuriland.com/hanabiyori/

#### ▼報道関係のお問合せ先 株式会社よみうりランド 広報部 西田・沢藤

〒206-8566 東京都稲城市矢野口4015-1 TEL 044-966-9565(直通) FAX 044-966-9699 メール kouho@yomiuriland.co.jp

報道関係以外の方は各総合窓口(遊園地よみうりランド : 044-966-1111) / HANA・BIYORI:044-966-8717)へお問い合わせください

## 株式会社よみうリランド

遊びを、まん中に。